平成 27年 11月 16 日

各  位

会 社 名 広島電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 椋田 昌夫

 （コード番号 9033  東証第2部）
問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長

岡田 茂
（TEL 082-242-3521）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、下記のとおり販売用不動産を売却することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 物件の概要

所在地 広島市佐伯区石内東三丁目 500番 4他

資産の内容 土地

土地面積 62,618.35㎡（18,942.08坪）

売却価格 売却価格につきましては、売却先との守秘義務により、公表を控えさせていた

だきますが、当該物件の売却に伴う連結経常利益、連結当期純利益の増加額が、

平成 27年 3月期のそれぞれの利益の 30％に相当する額以上となることが想定さ

れます。

2. 売却先の概要

商号 イオンモール株式会社

本店所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-5-1

代表者 取締役社長  吉田 昭夫

なお、当社と売却先の間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

3. 売却の経緯

本物件は、当社が事業主体となって施工しております石内東地区開発事業地内の販売用不動産で、

この度、売却先との協議が整ったものであります。

4. 売却の日程

売買契約締結・土地引渡し  平成 27 年 11月 30日予定

5. 今後の見通し

本物件の売却につきましては、今期業績予想に織り込み済みであるため、平成 28 年３月期の業績

予想の修正はありません。

以 上